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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilgængelig håndvask i køkken, øvrige
vaske til produktion, tildækning og adskillelse mellem
fødevaregrupper på køl og frost på lager samt kontrolleret
procedurer for nedkøling og varmebehandling samt procedurer
for varemodtagelse. Kontrolleret virksomhedens procedurer
ved konstatering og/eller mistanke om skadedyr indendørs i
plejehjemmet, herunder bekæmpelse, skadedyrssikring og
tilkaldelse af skadedyrsbekæmper, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med bordoverflader,
ovn, vægge, lofter og rulleborde samt køleskabe opbevaret på
lager. Kontrolleret procedurer for renholdelse af køkken, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af bordoverflader hvor der
håndteres fødevarer, herunder hylder og køleskabe på lager.
Kontrolleret mundtlige procedurer for kommende
udskiftning/renovering af køkken med udstyr og inventar, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling fra januar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Generelt vejledt om
regler for registering samt regler for 1/3 reglen for levering af animalske produkter fra detail til detail. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til sammenlægning af de to registreringer i stue-etagen, såfremt de to
køkkener fungerer som en samlet enhed, har samme overordnede ledelse og ansvar samt styring af egenkontrol.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt ved kontrol af regnskab opgjort for februar måned 2023.
Kontrolleret forekomst af økologiske fødevarer i virksomhed, ingen anmærkninger. Virksomheden har oplyst, at
de har afmeldt brugen af det økologiske spisemærke og afventer endelig afmelding i marts 2023.


